
UCHWAŁA Nr II/3/2010   

Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

z dnia 13 grudnia 2010r. 

 

w  sprawie wyboru przewodniczących i składów osobowych  stałych komisji Rady Gminy  

w Ustroniu Morskim . 
 

                          Na podstawie art. 18a ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr175, poz.1475; z 2006 r. Nr 17, 

poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1485; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 

28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675)  oraz § 64 ust. 2 i 3 Statutu Gminy  Ustronie 

Morskie ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2004r. Nr 4, poz. 56 )  uchwala się , co następuje : 

 

§ 1. 
1. Przewodniczącym Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego wybrany  został radny 

Tomasz Stanisławczyk 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w skład  komisji 

powołuje się następujących radnych : 

 

1) Mirosław Szymanek 

2) Irena Krawczyk 

3) Robert Saraban 

4) Krzysztof Grzywnowicz 

5) Marek Rojek 

6) Andrzej Basarab 

7) Marek Iwańczyk 

 

2. Przewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej wybrana została radna 

Irena Krawczyk 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej w skład  

komisji powołuje się następujących radnych : 

 

1) Andrzej Basarab 

2) Mirosław Szymanek 

3) Maria Agnieszka Makowska 

4) Marek Iwańczyk 

 

3. Przewodniczącym Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego wybrany został radny 

Robert Saraban 
      Na wniosek Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego  

      w skład komisji powołuje się następujących radnych: : 

1) Marzena Molcan 

2) Marian Bedus 

3) Piotr Barycki 

4) Wioletta Tomoń 

5) Stefan Dymański 

6) Anna Britzen 



 

 

4. Przewodniczącym Komisji Rolnictwa wybrany został radny 

Piotr Barycki 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Rolnictwa w skład komisji powołuje się  

      następujących radnych : 

 

1) Stefan Dymański 

 

 

5. Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrana została radna 

Maria Agnieszka Makowska 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w skład komisji powołuje się  

      następujących radnych : 

 

1) Wioletta Tomoń 

2) Marek Rojek 

3) Marian Bedus 

4) Anna Britzen 

 
 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 


